
 

 

RĪGAS DOMES 

64. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

25.09.2019. 

12.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Par kvartāla starp Kurzemes prospektu, Dammes ielu 

un Slokas ielu, Rīgā, tematiskā plānojuma 

apstiprināšanu 

RD-19-2807-lp R.Freimane 

 

2.  Par grozījumiem Rīgas domes 03.11.2009. lēmumā 

Nr.532 "Par zemesgrāmatā uz Rīgas pilsētas 

pašvaldības vārda reģistrētas dzīvojamas mājas 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokļu Nr.1, Nr.2, Nr.3, 

Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, 

Nr.13, Nr.14, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, Nr.19, Nr.20, 

Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.27, Nr.28, 

Nr.29, Nr.30, Nr.31 Hāpsalas ielā 5, Rīgā, 

privatizācijas uzsākšanu, kā arī zemesgabala (kadastra 

Nr.01000152041) un dzīvojamo istabu Nr.32, Nr.35, 

Nr.37-Nr.39, Nr.42, Nr.43, Nr.45, Nr.49, Nr.51, Nr.53, 

Nr.56-Nr.58, Nr.60-Nr.62, Nr.66, Nr.69, Nr.70, Nr.72, 

Nr.83, Nr.87, Nr.89, Nr.90, Nr.92, Nr.95 Hāpsalas ielā 

5, Rīgā, saglabāšanu Rīgas pilsētas pašvaldības 

īpašumā" 

RD-19-2836-lp R.Freimane 

 

3.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Zundānu ielā 5, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000711094), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Zundānu ielā 5, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-19-2823-lp R.Freimane 

 

4.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-11, Rīgā 

RD-19-2824-lp R.Freimane 

 

5.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-13, Rīgā 

RD-19-2825-lp R.Freimane 

 

6.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-21, Rīgā 

RD-19-2826-lp R.Freimane 

 



 

 

2 

7.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-22, Rīgā 

RD-19-2827-lp R.Freimane 

 

8.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-24, Rīgā 

RD-19-2828-lp R.Freimane 

 

9.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-34, Rīgā 

RD-19-2829-lp R.Freimane 

 

10.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-35, Rīgā 

RD-19-2830-lp R.Freimane 

 

11.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-36, Rīgā 

RD-19-2831-lp R.Freimane 

 

12.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sīmaņa ielā 3A-38, Rīgā 

RD-19-2832-lp R.Freimane 

 

13.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Brīvības gatvē 371-61, Rīgā 

RD-19-2833-lp R.Freimane 

 

14.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Robežu ielā 42-1, Rīgā 

RD-19-2834-lp R.Freimane 

 

15.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Stirnu ielā 38-2, Rīgā  

RD-19-2835-lp R.Freimane 

 

16.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Bauskas ielā 143 k-2-2A, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu 

RD-19-2808-lp R.Freimane 

 

17.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Brīvības gatvē 361-20, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu 

RD-19-2809-lp R.Freimane 

 



 

 

3 

18.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Ilūkstes ielā 107 k-2-51, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu 

RD-19-2810-lp R.Freimane 

 

19.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašumu - 

neizīrētu neapdzīvojamo telpu (istabu) Hāpsalas ielā 5-

74, Rīgā, Hāpsalas ielā 5-94, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumos ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu 

RD-19-2811-lp R.Freimane 

 

20.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Embūtes ielā 27-6, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2812-lp R.Freimane 

 

21.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Jasmuižas ielā 18-55, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu 

RD-19-2813-lp R.Freimane 

 

22.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Čiekurkalna 2.līnijā 23-11, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2814-lp R.Freimane 

 

23.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Ģipša ielā 2-4, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2815-lp R.Freimane 

 

24.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašumu - 

neizīrētu dzīvokļu Emmas ielā 14-11, Rīgā, Emmas 

ielā 14-15, Rīgā, un dzīvokļa īpašumos ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2816-lp R.Freimane 

 

25.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Matīsa ielā 89A-38, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2817-lp R.Freimane 

 



 

 

4 

26.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Sīmaņa ielā 3A-16, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2818-lp R.Freimane 

 

27.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašumu - 

neizīrētu dzīvokļu Sarkandaugavas ielā 33-27, Rīgā, 

Sarkandaugavas ielā 33-44, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumos ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu 

RD-19-2819-lp R.Freimane 

 

28.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Priežu ielā 14A-28, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2820-lp R.Freimane 

 

29.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Bišu ielā 16-6, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2821-lp R.Freimane 

 

30.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Prūšu ielā 21 k-2-22, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2822-lp R.Freimane 

 

31.  Grozījumi Rīgas domes 2009.gada 17.decembra 

nolikumā Nr. 36 "Rīgas domes Izglītības, kultūras un 

sporta departamenta nolikums" 

RD-19-2871-lp I.Balamovskis 

 

32.  Grozījumi Rīgas domes 2014.gada 8.jūlija nolikumā 

Nr.89 "Rīgas 220.pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums" 

RD-19-2872-lp I.Balamovskis 

 

33.  Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 14.maija nolikumā 

Nr.362 "Rīgas pirmsskolas izglītības iestādes "Asniņš" 

nolikums" 

RD-19-2873-lp I.Balamovskis 

 

34.  Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 19.marta nolikumā 

Nr.313 "Rīgas 172.pirmsskolas izglītības iestādes 

nolikums" 

RD-19-2874-lp I.Balamovskis 

 



 

 

5 

35.  Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 25.septembra 

nolikumā Nr.265 "Rīgas Zolitūdes ģimnāzijas 

nolikums"  

RD-19-2875-lp I.Balamovskis 

 

36.  Grozījumi Rīgas domes 2011.gada 26.jūlija nolikumā 

Nr.146 "Rīgas Teikas vidusskolas nolikums"  

RD-19-2876-lp I.Balamovskis 

 

37.  Grozījumi Rīgas domes 2018.gada 9.marta nolikumā 

Nr.27 "Rīgas Jāņa Poruka vidusskolas nolikums"  

RD-19-2877-lp I.Balamovskis 

 

38.  Par Rīgas pilsētas sabiedrības integrācijas 

pamatnostādnēm 2019.-2024.gadam un Rīgas pilsētas 

sabiedrības integrācijas pamatnostādņu īstenošanas 

rīcības plānu 2019.-2021.gadam  

RD-19-2688-lp I.Stalidzāne 

 

39.  Par Ukrainas dārza nosaukuma piešķiršanu un 

grozījumu Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr.5536 

RD-19-2839-lp U.Freimantāls 

 

40.  Par aktualizētā Rīgas attīstības programmas 2014.-

2020.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna 2019.-

2020.gadam apstiprināšanu 

RD-19-2782-lp G.Ruskuls 

 

41.  Par pašvaldības nodevu par atpūtnieku un tūristu 

uzņemšanu Rīgā 

RD-19-2879-lp I.Ziedonis 

 

42.  Par grozījumiem Rīgas domes 07.07.2009. lēmumā 

Nr.8 "Par Rīgas domes Budžeta komisiju Rīgas pilsētas 

pašvaldības budžeta projekta sagatavošanai" 

RD-19-2878-lp U.Rakstiņš 

 

43.  Par atlaides piemērošanu SIA "Pillar Development" 

pašvaldības nodevas par pašvaldības infrastruktūras 

uzturēšanu un attīstību Rīgā aprēķinā objektam 

"Noliktavas pārbūve par ēku plašizklaides 

pasākumiem" Hanzas ielā 16A, Rīgā 

RD-19-2837-lp A.Drebeiniece 

 

44.  Par atlaides piemērošanu SIA "Pillar Development" 

pašvaldības nodevas par pašvaldības infrastruktūras 

uzturēšanu un attīstību Rīgā aprēķinā objektiem 

Mihaila Tāla ielā 2, Rīgā 

RD-19-2838-lp A.Drebeiniece 

 

45.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Pāles ielā 9, Rīgā (kadastra Nr.01000922452), 

atsavināšanu 

RD-19-2865-lp E.Rorbaka 

 

46.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Nulpes ielā 27, Rīgā (kadastra 

Nr. 0100 125 2014), daļas atsavināšanu 

RD-19-2866-lp E.Rorbaka 

 



 

 

6 

47.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamo nekustamā 

īpašuma Grēcinieku ielā 11, Rīgā (kadastra Nr. 0100 

001 0059), daļu maiņu pret Rīgas pilsētas pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu Zebrenes ielā, Rīgā 

(kadastra Nr. 0100 099 2315), un nekustamo īpašumu 

Labraga ielā, Rīgā (kadastra Nr. 0100 099 2122) 

RD-19-2867-lp E.Rorbaka 

 

48.  Par Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

piederošo nekustamo īpašumu Linezera ielā, Rīgā 

(kadastra Nr.01000920113; kadastra Nr.01000920114; 

kadastra Nr.01000920132), pārņemšanu Rīgas pilsētas 

pašvaldības īpašumā 

RD-19-2868-lp E.Rorbaka 

 

49.  Par grozījumiem Rīgas domes 04.07.2017. lēmumā 

Nr.19 "Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma 

privatizācijas komisijas izveidošanu" 

RD-19-2806-lp L.Plahotina 

 

50.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Aizupes ielā, Rīgā (kadastra Nr.0100 083 

0291; kadastra apzīmējums 0100 083 0247), 

atsavināšanu  

RD-19-2854-lp L.Plahotina 

 

51.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Dignājas ielā, Rīgā (kadastra Nr.0100 073 

0453; kadastra apzīmējums 0100 073 0335), 

atsavināšanu  

RD-19-2855-lp L.Plahotina 

 

52.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Vecumnieku ielā, Rīgā (kadastra Nr.0100 

093 0622; kadastra apzīmējums 0100 093 0620), 

atsavināšanu  

RD-19-2856-lp L.Plahotina 

 

53.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Vecumnieku ielā, Rīgā (kadastra Nr.0100 

093 0623; kadastra apzīmējums 0100 093 0621), 

atsavināšanu  

RD-19-2857-lp L.Plahotina 

 

54.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Augusta Deglava ielā 47A, Rīgā (kadastra 

Nr.0100 071 1080; kadastra apzīmējums 0100 071 

1079), atsavināšanu  

RD-19-2858-lp L.Plahotina 

 

55.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Graudu ielā 14A, Rīgā (kadastra 

Nr.01000730263; kadastra apzīmējums 01000730462), 

atsavināšanu 

RD-19-2859-lp L.Plahotina 

 



 

 

7 

56.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Daibes ielā 4, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001050074), 1/2 domājamās daļas 

atsavināšanu  

RD-19-2860-lp L.Plahotina 

 

57.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Drustu ielā 5D, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001052274), atsavināšanu  

RD-19-2861-lp L.Plahotina 

 

58.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Rājumsila ielā 21, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01001212916), atsavināšanu  

RD-19-2862-lp L.Plahotina 

 

59.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Anniņmuižas bulvārī 79, Rīgā (kadastra 

Nr.01000930632), atsavināšanu 

RD-19-2863-lp L.Plahotina 

 

60.  Par Rīgas domes 21.04.2015. lēmuma Nr.2518 "Par 

Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Ezermalas ielā 18C, Rīgā (kadastra Nr.01000840561), 

atsavināšanu" atcelšanu 

RD-19-2864-lp L.Plahotina 

 

61.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma nodošanu īpašumā bez atlīdzības Latvijas 

valstij Satiksmes ministrijas personā valsts pārvaldes 

funkciju veikšanai 

RD-19-2847-lp B.Prikaša 

 

62.  Par grozījumu Rīgas domes 14.12.2010. lēmumā 

Nr.2335 "Par Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā 

esošo zemesgabalu izmantošanu zemes reformas 

pabeigšanai"  

RD-19-2850-lp B.Prikaša 

 

63.  Par grozījumiem Rīgas domes 12.05.2009. lēmumā 

Nr.5132 "Par valsts pārvaldes un pašvaldības funkciju 

veikšanai nepieciešamajiem Rīgas Vidzemes 

priekšpilsētā esošajiem Rīgas pilsētas pašvaldības 

nekustamajiem īpašumiem - zemesgabaliem, kā arī 

zemesgabalu piekritību" 

RD-19-2851-lp B.Prikaša 

 

64.  Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 93, Rīgā (kadastra 

Nr. 01000230053), sastāvā ietilpstošo būvju piespiedu 

sakārtošanu  

RD-19-2852-lp B.Maizenbergs 

 

65.  Par grozījumiem Rīgas domes 11.02.2014. lēmumā 

Nr.749 "Par Rīgas domes Vidi degradējošu būvju 

komisiju" 

RD-19-2853-lp B.Maizenbergs 

 



 

 

8 

66.  Par zemesgabala bez adreses, Kandavas ielas un 

Tapešu ielas rajonā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000760026), daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai - biedrībai "ŠRI 

GANEŠA" 

RD-19-2841-lp E.Saulītis 

 

67.  Par nekustamā īpašuma Aleksandra Čaka ielā 139, 

Rīgā (kadastra Nr.01005350030), daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai "Rīgas aktīvo senioru alianse" 

un Rīgas domes 31.10.2018. lēmuma Nr.1652 "Par 

nekustamā īpašuma Aleksandra Čaka ielā 139, Rīgā 

(kadastra Nr.01005350030), nodošanu lietošanā bez 

atlīdzības sabiedriskā labuma organizācijai - biedrībai 

"LATVIJAS SENIORU KOPIENU APVIENĪBA" 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

RD-19-2842-lp E.Saulītis 

 

68.  Par Latvijas valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma Lidoņu 

ielā 9-101, Rīgā (kadastra Nr.01009070577), un pie tā 

piekrītošo kopīpašuma 7/1000 domājamo daļu no 

dzīvojamās mājas Lidoņu ielā 9, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000770087001), pārņemšanu Rīgas 

pilsētas pašvaldības īpašumā 

RD-19-2843-lp E.Saulītis 

 

69.  Par reālservitūta - ceļa servitūta - nodibināšanu uz 

Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Buļļu ielā, Rīgā (kadastra Nr.01001040058), 

par labu nekustamajam īpašumam Rātsupītes ielā 6, 

Rīgā (bijusī adrese - A.Kirhenšteina iela 1, Rīga; 

kadastra Nr.01001040048), kā arī par reālservitūta - 

ceļa servitūta - nodibināšanu uz nekustamā īpašuma 

Rātsupītes ielā 6, Rīgā (bijusī adrese - A.Kirhenšteina 

iela 1, Rīga; kadastra Nr.01001040048), par labu Rīgas 

pilsētas pašvaldībai piederošajam nekustamajam 

īpašumam Buļļu ielā, Rīgā (kadastra Nr.01001040058)  

RD-19-2844-lp E.Saulītis 

 

70.  Par personālservitūta - lietojuma tiesības - 

nodibināšanu uz Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Mūkusalas ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000502032), par labu Satiksmes ministrijai un 

līguma projekta apstiprināšanu  

RD-19-2845-lp E.Saulītis 

 

71.  Par personālservitūta - parastās lietojuma tiesības - 

nodibināšanu uz Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Jelgavas ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000502029), par labu Satiksmes ministrijai un 

līguma projekta apstiprināšanu  

RD-19-2846-lp E.Saulītis 

 



 

 

9 

72.  Par kopīpašuma izbeigšanu uz nekustamo īpašumu 

Priedaines ielā 20, Rīgā (kadastra Nr.0100 099 0414), 

kā arī nekustamo īpašumu Priedaines ielā 20 (kadastra 

Nr.0100 099 0414), un Apuzes ielā (kadastra Nr. 0100 

099 0072), sastāvā esošo zemes vienību (kadastra 

apzīmējums 0100 099 0414 un 0100 099 0140), 

sadalīšanu un apvienošanu 

RD-19-2640-lp E.Saulītis 

 

73.  Par Marinas Fiļipovas atbrīvošanu no Rīgas domes 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 

locekļa amata, kā arī Janas Pūķes un Kristīnes Grīvas 

iecelšanu Rīgas domes Administratīvās komisijas 

Bērnu lietu apakškomisijas locekļa amatā 

RD-19-2800-lp J.Dumpis 

 

74.  Par grozījumiem Rīgas domes 17.08.2017. lēmumā 

Nr.38 "Par Rīgas domes Administratīvās komisijas 

Bērnu lietu apakškomisijas sastāva apstiprināšanu" 

RD-19-2801-lp J.Dumpis 

 

75.  Par grozījumu Rīgas domes 04.09.2001. lēmumā 

Nr.364 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.32 apstiprināšanu" 

RD-19-2848-lp M.Javorska 

 

76.  Par grozījumiem Rīgas domes 08.05.2001. lēmumā 

Nr.46 "Par personu, kurām izīrējamas dzīvojamās 

telpas Rīgas pilsētas īpašumā vai valdījumā esošajās 

mājās, saraksta Nr.3 apstiprināšanu" 

RD-19-2849-lp M.Javorska 

 

77.  Par grozījumiem Rīgas domes 06.07.2010. lēmumā 

Nr.1661 "Par valsts pārvaldes un pašvaldības funkciju 

veikšanai nepieciešamajiem Rīgas Latgales 

priekšpilsētas administratīvajā teritorijā esošajiem 

Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamajiem īpašumiem, 

kā arī par zemesgabalu piekritību un piederību" 

RD-19-2840-lp D.Pavlovs 

 

78.  Par grozījumu Rīgas domes 18.01.2011. lēmumā 

Nr.2513 "Par Rīgas domes Pasažieru 

komercpārvadājumu licencēšanas komisiju" 

RD-19-2889-lp V.Reinbahs 

 

79.  Par Rīgas domes 19.09.2011. lēmuma Nr.3157 "Par 

Zemās grīdas tramvaja Rīgā ieviešanas projekta 

vadības grupas izveidošanu" atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-19-2786-lp N.Moškeviča 

 

80.  Par Rīgas domes 23.07.2013. lēmuma Nr.18 "Par 

Dienvidu tilta būvniecības projekta vadības grupu" 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

RD-19-2787-lp N.Moškeviča 

 



 

 

10 

81.  Par Rīgas domes 01.04.2014. lēmuma Nr.950 "Par 

projektu vadības grupas izveidošanu" atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

RD-19-2788-lp N.Moškeviča 

 

82.  Par Rīgas domes 23.07.2013. lēmuma Nr.19 "Par darba 

grupu pasažieru pārvadājumu pa dzelzceļu integrācijai 

Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta sistēmā" atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

RD-19-2887-lp N.Moškeviča 

 

83.  Par apbūves tiesības piešķiršanu bez atlīdzības SIA 

"Rīgas meži" uz Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā 

zemesgabala daļu Ostas prospektā 11, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 0100 095 0030), pašvaldības autonomās 

funkcijas izpildes nodrošināšanai 

RD-19-2869-lp A.Tauriņš, 

E.Saulītis 

 

84.  Par grozījumiem Rīgas domes 17.05.2016.lēmumā Nr. 

3786 "Par sociālo dzīvojamo māju Mežrozīšu ielā 39, 

Rīgā (kadastra apzīmējums 01000970042, kadastra Nr. 

01000970073), Mežrozīsu ielā 41, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000970161, kadastra NR. 

01000970161), Mežrozīšu ielā 43, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000970043, kadastra Nr.01000970158), 

un Stūrmaņu ielā 31 k-2, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000970175, kadastra Nr. 01000970175), 

projektēšanu, būvniecību un finansēšanu" 

RD-19-2870-lp I.Cerbule 

 

85.  Par apstrīdēto Rīgas domes Dzīvojamo telpu izīrēšanas 

komisijas 14.03.2019. lēmumu (prot. Nr.41, 

5.1.6.punkts) "Par sociālā dzīvokļa (servisa dzīvokļa) 

ārpuskārtas izīrēšanu (1.reģistrs)"  

RD-19-2778-lp I.Jegure 

 

86.  Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas izveidi 

Patversmes ielā 19, Rīgā 

RD-19-2779-lp E.Piņķe 

 

87.  Par grozījumiem Rīgas domes 14.03.2017. lēmumā 

Nr.4962 "Par Rīgas vides aizsardzības fonda līdzekļu 

izlietojuma programmas 2017.gada pirmās kārtas 

projektiem apstiprināšanu" 

RD-19-2780-lp E.Piņķe 

 

88.  Par atļauju Annai Vladovai savienot amatus RD-19-2880-lp J.Liepiņš 

 

89.  Par zaudējuma atlīdzināšanu RD-19-2804-lp J.Liepiņš 

 

90.  Par mantisko zaudējumu atlīdzinājumu RD-19-2884-lp J.Liepiņš 

 



 

 

11 

91.  Par termiņa pagarinājumu atļaujas izsniegšanai vai 

atteikumam izsniegt atļauju bingo zāles atvēršanai 

telpās Augusta Deglava ielā 112, Rīgā  

RD-19-2802-lp J.Liepiņš 

 

92.  Par termiņa pagarinājumu atļauju izsniegšanai vai 

atteikumam izsniegt atļaujas spēļu zāles, totalizatora 

um derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai telpās 

telpās Kuģu ielā 24, Rīgā  

RD-19-2885-lp J.Liepiņš 

 

93.  Par lēmuma par iesnieguma daļā par zaudējuma 

atlīdzinājumu pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

RD-19-2888-lp J.Liepiņš 

 

94.  Par iesnieguma par nemantiskā kaitējuma 

atlīdzinājumu noraidīšanu 

RD-19-2881-lp J.Liepiņš 

 

95.  Par iesnieguma daļā par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu  

RD-19-2883-lp J.Liepiņš 

 

96.  Par iesnieguma par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-19-2886-lp J.Liepiņš 

  
Sēdes slēgtā daļa 

  

 

97.  Par iesnieguma par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-19-2805-lp J.Liepiņš 

 

98.  Par iesnieguma daļā par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-19-2706-lp J.Liepiņš 

 

99.  Par iesnieguma daļā par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-19-2882-lp J.Liepiņš 

 

 

 

  
Domes priekšsēdētājs O.Burovs 

 

 


